



अ. अ. (स्था) / मंडळ कार्यालय / स्थापत्य/ छ.संभाजीनगर/ तां / १४१

दि. १२.०२.२०२४

**-: सूचना :-**

महावितरण, स्थापत्य मंडळ कार्यालय, छ. संभाजीनगर अंतर्गत जिल्हा छ. संभाजीनगर येथील महावितरण अंतर्गत नोंदणीकृत सुशिक्षित बेरोजगार स्थापत्य अभियंत्यांना कामे वाटप करण्याची सोडत दि. १६.०२.२०२४ रोजी अधीक्षक अभियंता (स्थापत्य), स्थापत्य मंडळ, छ. संभाजीनगर यांचे कार्यालयात नियोजित करण्यात आली आहे. वरील जिल्ह्यातील महावितरण मध्ये नोंदणी केलेल्या सर्व बेरोजगार स्थापत्य अभियंत्यांना अद्ययावत पासबुक, नोंदणी प्रमाणपत्राची प्रत, आणि ओळखपत्र इत्यादीसह मंडळ कार्यालयात व्यक्तीशः उपस्थित राहण्यासाठी सूचित करण्यात येत आहे. सोडतीसाठी प्रतिनिधीची उपस्थिती ग्राह्य धरण्यात येणार नाही. तसेच, दि. १२.०२.२०२४ पर्यंत ज्यांना प्रमाणपत्र मिळाले आहे अश्याच “सुबे” नां या सोडतीमध्ये सहभागी होता येईल.

क्र.	तपशील/जिल्हा	छ. संभाजीनगर
१	या कार्यालयात नियोजित सोडतीसाठी नाव नोंदविण्याची तारीख व वेळ. (१२:०० वाजेनंतर नाव नोंदविले जाणार नाही तसेच नाव नोंदणी करतांना नोंदणी प्रमाणपत्र,ओळखपत्र,पासबुक इत्यादींची झेरोक्स प्रत जमा करणे आवश्यक आहे, करिता प्रत सोबत आणणे. )	तारीख दि. १६.०२.२०२४  वेळ : १०:३० ते १२:००
२	नोंदविलेल्या “सुबे” अभियंत्यांच्या दस्त ऐवजांची (नोंदणी प्रमाणपत्र,ओळखपत्र,पासबुक,इत्यादी.) आणि केलेल्या कामांची पडताळणी करणे आणि पात्र उमेदवारांची यादी अंतिम करणे.	१०:३० ते १२:१५
३	सोडतीसाठी वेळ	१२:१५

**टीप :-**

- सर्व स्थापत्य सुबे अभियंता यांनी सोडतीसाठी नाव नोंदणी करण्यासाठी विहित वेळेतच कार्यालयात पोहचावे. याबाबत कुठलीही सबब ऐकली जाणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.
- अद्ययावत पासबुक असल्या शिवाय उपव्यवस्थापक (वि. व ले.) तसेच का. अ. (स्था.) यांचे सही आणि शिक्क्या समवेत ) बेरोजगार स्थापत्य अभियंत्यांना परवानगी दिली जाणार नाही.
- सुशिक्षित बेरोजगार स्थापत्य अभियंता यांनी सोडतीसाठी शासनमान्य ओळखपत्र, रजिस्ट्रेशन ची मूळ प्रत तसेच कार्यालयीन कामासाठी झेरोक्स प्रत आणणे बंधनकारक आहे. अन्यथा सोडतीमध्ये अपात्र ठरविले जाईल.
- सुशिक्षित बेरोजगार स्थापत्य अभियंता यांचा महावितरणचा SAP Vendor code आवश्यक आहे.
- सदरची सर्व स्थापत्य कामे तातडीची असल्याने सुबे यांनी सुरक्षा रक्कम ( DD/Online/ Bank Guarantee) जमा करावी आणि तातडीने कामाची सुरुवात करावी.
- सदरची कामे अत्यंत तातडीची असल्याने दिलेल्या वेळेत/मुदतीत पूर्ण करणे आवश्यक आहे.अन्यथा कंपनीच्या नियमाप्रमाणे कार्यवाही करण्यात येईल.

**नियोजित कामे :-** परिशिष्ट ‘अ’ नुसार. कार्यालयीन पत्ता खालीलप्रमाणे आहे.

अधीक्षक अभियंता (स्था), स्थापत्य मंडळ,  
क्रांती चौक, दुसरा मजला, फ्युज कॉल सेंटर इमारत,  
महावितरण शासकीय दुध डेअरी जवळ,  
जालना रोड, छ. संभाजीनगर - ४३१००१.



परिशिष्ट 'अ'

Sr. No.	Name of Work	Estimated Amount ( GST Incl.)
---------	--------------	-------------------------------

**District : Chh. Sambhajinagar**

1	Civil Works for strengthening of S/Stns under MSKVY 2.0 at 33/11KV Jehur, Chapaner & Takli Tq. Kannad Dist. Chhatrapati Sambhajinagar. (Time limit: 45 days )	8,98,926.00
2	Civil Works for strengthening of S/Stns under MSKVY 2.0 at 33/11KV Kannad, Andhaner & Hatnur Tq. Kannad Dist. Chhatrapati Sambhajinagar. (Time limit: 45 days )	8,98,926.00
3	Civil Works for strengthening of S/Stns under MSKVY 2.0 at 33/11KV Gadana & Khultabad Tq. Khultabad Sambhajinagar. Dist. Chhatrapati. (Time limit: 45 days )	5,99,473.00
4	Civil Works for strengthening of S/Stns under MSKVY 2.0 at 33/11KV Wasadi & Nachanwel Tq. Kannad Dist. Chhatrapati Sambhajinagar. (Time limit: 45 days )	5,99,678.00
5	Civil Works for strengthening of S/Stns under MSKVY 2.0 at 33/11KV Ganeshwadi Tq. Gangapur Dist. Chhatrapati Sambhajinagar. (Time limit: 30 days )	2,99,642.00
6	Civil repair & maintenance works at 33/11 KV Hiwara Sub-station Tq. & Dist. Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	9,92,642.00
7	Various civil maintenance works at 33/11 KV Sub-station D-Sector, E-Sector, Bajaj Nagar section office & Waluj Sub-Division, Waluj MIDC, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	7,99,837.00
8	Renovation of Gents Toilet of Vigilance and Infra office at 1 <sup>st</sup> floor, Administrative building, OPH premises, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	6,54,300.00
9	Civil works of system strengthening at 33/11 KV S/Stn Walmi Chh. Sambhajinagar under MSKVY 2.0 Scheme. (Time limit: 30 days )	2,99,150.00
10	Providing metal spreading and other civil miscellaneous work at 33/11 Kv s/stn Garkheda, Sootgirni, MSEDCL, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 45 days )	5,52,534.00
11	Civil maintenance works at testing unit and chikalhana subdivision office, Urban Division-II premises, MSEDCL, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 45 days )	6,41,465.00
12	Providing metal spreading and other civil miscellaneous work at 33/11 Kv s/stn Jadhvawadi, MSEDCL, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	8,49,335.00
13	Maintenance work in switchyard such as yard leveling, metal spreading & plumbing work at 33/11 Sub-Station Gadejalgaon Tq. & Dist. Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	9,78,889.00
14	Replacing damage AC sheet & other allied civil works of filter unit office at Chikalhana, MSEDCL, Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	9,93,515.00
15	Maintenance work in switchyard such as yard leveling, metal spreading, and plumbing work at 33/11 KV S/Stn. Dhondalgaon Tq. Vajapur Dist. Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	8,11,157.00
16	Maintenance work in switchyard such as yard leveling, metal spreading, and plumbing work at 33/11 KV S/Stn. Garaj Tq. Vajapur Dist. Chh. Sambhajinagar. (Time limit: 60 days )	9,78,530.00